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GRADA     
PRIMER PS 60 
                                                        
EMİCİ OLMAYAN YÜZEYLER İÇİN 
ADERANS ASTARI 
 

TANIMI:   

GRADA PRIMER PS 60, poliüretan ve 

polisülfid esaslı mastik uygulamaları 

öncesinde alüminyum, boyalı sac,  PVC 

doğrama, cam, seramik gibi emici olmayan 

yüzeylere uygulanan ve yapışma aderansını 

arttıran şeffaf bir astardır.  

 UYGULAMA 

Uygulama yapılacak derzlerin içi ve yanakları 

toz, kir v.s kalmayacak şekilde  temizlenir ve 

taşmayı önleyecek şekilde derz kenarları 

bantlanır. GRADA PRIMER PS 60  emici bir 

bez yardımıyla yüzeylere dairesel hareketler 

ile basınç uygulayarak sürülür. Uygulama 

sırasında yüzeyde tabaka oluşmamalı ve 

uygulama çok ince bir katman halinde 

yapılmalıdır. Yaklaşık 10-15 dakika kuruma 

süresi beklendikten sonra mastik uygulaması 

gecikmeden yapılmalıdır.   

 Sarfiyat :  30-40 ml / m2   

Ambalaj :  (0,25 lt + 1 lt) 1,25 lt set 

 TAŞIMA ve DEPOLAMA                                                                                                                                                

Ürün 5°C / 30°C arasında kuru ve serin 

ortamda muhafaza edilmelidir. Ürün direkt 

güneş ışığına maruz kalmamalıdır.  

SORUMLULUK                                                                                                                                                            

GRADA A.Ş., üründe ve bu teknik dokümanda 

zaman içerisinde geliştirme/revizyon yapma  
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hakkını saklı tutar. Bu Teknik Bilgi Fişi, daha 

önce bu ürün için yayınlanmış Teknik Bilgi  

Fişini geçersiz kılar ve 5 yıl süreyle geçerlidir. 

Kullanıcı, elindeki teknik dokümanın en güncel  

versiyon olduğundan emin olmalıdır, gerekirse 

firmamızla temas ederek dokümanın güncelliği 

sorgulanmalıdır. Ürünün amacına uygun 

kullanılıp kullanılmadığı, uygulama 

koşullarının ve şekillerinin geçerliliği 

uygulayıcının sorumluluğundadır. GRADA 

A.Ş., ürünlerin tavsiye edildiği şekilde 

uygulanmamasından doğacak sonuçlardan, iş 

kazalarından, doğrudan ya da dolaylı 

zarardan ve ziyan hususunda hiç bir teminat 

talebini kabul etmez. Yukarıda bildirilen 

ambalajlama değerleri GRADA A.Ş. tarafından 

standartlaştırılmış formüllerdeki nominal  

değerlerdir. Normal üretim şartlarında, 

uluslararası standartlarda öngörülen ölçüde 

sapmalar meydana gelebilir. 

 

 

             


